平成３０年２月２日

会員各位

                    北海道行政書士会研修部長 森越 博嗣

「平成２９年度 入管業務研修」のご案内

 平素より当部の事業活動にご支援ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、年度末のご多忙の時期ではございますが、札幌入国管理局にご協力を賜り次のと

おり「平成２９年度入管業務研修」を実施いたしますので、受講を希望される方は、２月

２６日（月）までに本会事務局宛申込みをお願いいたします。

記

１ 日  時：平成３０年３月１２日（月）１３：３０～１５：００

２ 場  所：札幌：かでる２．７（北海道立道民活動センター） ８２０研修室

（札幌市中央区北 2条西 7丁目 道民活動センタービル）

函館、旭川、帯広、釧路、北見の各市内（受講申込者には後日改めて詳細

をご連絡します。）

       ＊札幌以外の会場は、札幌での研修をリアルタイムでネット配信します。

３ 講  師：札幌入国管理局 審査部門 統括審査官 藤森 孝輔 氏

４ 講義内容：「入国・在留手続きについて」 ～改正入管法及び最新の入管情報等～

５ 受講定員：１００名（札幌ではこの定員になり次第締め切ります。）

６ 申込方法：申込書をＦＡＸで送信するか、Ｅメールで申込み願います。

７ そ の 他：１５時までの講義が終了した後に、申請取次行政書士管理委員会から、

１５分程度の時間で申請取次業務に関する情報提供が行われます。

平成２９年度 入管業務研修申込書

北海道行政書士会 御中

平成３０年３月１２日（月）開催の研修の受講を申し込みます。

受講希望場所

□ 札幌      □ 函館     □ 旭川

□ 帯広      □ 釧路     □ 北見
※いずれかにチェックを入れて下さい。

会員番号（４桁）
ふりがな

所属支部
氏  名

電話番号  FAX番号

メールアドレス

北海道行政書士会 ＦＡＸ番号：０１１－２８１－４１３８

メールアドレス：gyosei@mrd.biglobe.ne.jp

※メール申込の場合は、件名「入管業務研修申込」とし、本文に、上記必要事項を記入して下さい。

申込締切：平成３０年２月２６日（月）（定員になり次第締め切ります。）

mailto:gyosei@mrd.biglobe.ne.jp